13

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ – КУЗБАСС

КРАПИВИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАПИВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 26»  декабря  2023 г. №  1977
пгт. Крапивинский
Об утверждении перечня земельных участков
В соответствии с п.2 ст39.19 Земельного кодекса РФ, ст.4 Закона Кемеровской области от 29.12.2015г. №135-ОЗ «О регулировании отдельных вопросов в сфере земельных отношений», руководствуясь Уставом Крапивинского муниципального округа, администрация Крапивинского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Крапивинского муниципального округа, для предоставления отдельным категориям граждан Российской Федерации в собственность бесплатно,  при условии, если они состоят на учете в качестве лиц, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков в собственность, согласно приложения №1.

2. Организационному отделу администрации Крапивинского муниципального округа обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Крапивинского муниципального округа, а также на стендах, размещенных в зданиях территориальных отделов, входящих в состав муниципального казенного учреждения «Территориальное управление администрации Крапивинского муниципального округа», в соответствии с частью 2 статьи 59 Устава Крапивинского муниципального округа Кемеровской области – Кузбасса, разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и опубликовать в Крапивинской газете «Тайдонские родники».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением и размещением настоящего постановления на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального округа и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации возложить на заместителя главы Крапивинского муниципального округа  С.Н. Харламова.

                              Глава

Крапивинского муниципального округа                                        Т.И. Климина

Устюжанина Татьяна Юрьевна 8(38446)22688